様式第３号（第２条関係）

家屋用途変更届出書

年　　月　　日

粕屋町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名（名　称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　　　　（　　）

　下記のとおり所有する家屋の用途を変更したので届出します。

家

屋

①

所　　在

　粕屋町　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　棟番

構　　造

　木造　・　非木造（　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　階建

用途変更

	旧用途　　（　　　　　　　　　　　　　）
新用途　　（　　　　　　　　　　　　　）
変更年月日　　　　　　年　　月　　日　（※１）

延床面積

	　　　　　　　　　　　　　㎡（　　　　　　坪）
　（うち、住宅面積　　　　　　　㎡）
　注：併用住宅の場合は、住宅面積を必ず記入してください。

家

屋

②

所　　在

　粕屋町　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　棟番

構　　造

　木造　・　非木造（　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　階建

用途変更

	旧用途　　（　　　　　　　　　　　　　）
新用途　　（　　　　　　　　　　　　　）
変更年月日　　　　　　年　　月　　日　（※１）

延床面積

	　　　　　　　　　　　　　㎡（　　　　　　坪）
　（うち、住宅面積　　　　　　　㎡）
　注：併用住宅の場合は、住宅面積を必ず記入してください。

※１　添付書類：用途変更の事実及び期日を証する書類等の写し。
※　　対象の家屋が３以上の場合は、適宜作成して追加しなければならない。